
Altbayern 2016/17

Bezirksliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SSG Metten 22 20 2 0 617 : 470 +147 42 : 2
2 TSV Karlsfeld 22 15 2 5 599 : 560 +39 32 : 12
3 SG Moosburg e.V. 22 14 2 6 626 : 543 +83 30 : 14
4 SC Eching 22 13 3 6 601 : 527 +74 29 : 15
5 ASV Dachau II 22 13 1 8 601 : 589 +12 27 : 17
6 VfL Waldkraiburg 22 10 0 12 634 : 654 -20 20 : 24
7 ETSV 09 Landshut 22 7 5 10 557 : 580 -23 19 : 25
8 TSV Schleißheim 22 8 2 12 588 : 586 +2 18 : 26
9 SpVgg Altenerding II 22 7 2 13 554 : 613 -59 16 : 28

10 TSV Simbach II 22 6 1 15 562 : 592 -30 13 : 31
11 TSV Dachau 65 22 6 1 15 545 : 634 -89 13 : 31
12 TSV Rottenburg 22 2 1 19 539 : 675 -136 5 : 39

Bemerkungen
Die Anzahl der Absteiger der BzL bestimmt sich lt.
Sonderbestimmungen aus der Anzahl der Absteiger aus der BOL
in die BzL. Mit der Kennzeichnung "Relegation Abstieg" sind die
möglicherweise betroffenen Abstiegsplätze markiert.

Spielleiter-Kontaktadresse
Anonym, Robert-Koch-Str. 3a , 85051 Ingolstadt, Tel.:
08450/909667, jotsch@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 24.09.2016 16:00  260342 TSV Rottenburg TSV Dachau 65 27:32
So. 25.09.2016 14:30  260061 ASV Dachau II SSG Metten 21:23
Sa. 
 

01.10.2016 
 

18:30  260300
19:00  260068

TSV Schleißheim
TSV Dachau 65

SG Moosburg e.V.
TSV Simbach II

26:28
22:26

So. 02.10.2016 16:30  260180 TSV Karlsfeld ETSV 09 Landshut 29:26
Mo. 03.10.2016 16:00  260461 VfL Waldkraiburg TSV Rottenburg 34:25
Sa. 
 
 
 

08.10.2016 
 
 
 

17:00  260224
18:30  260360
19:30  260204
19:30  260225

SSG Metten
TSV Simbach II
ETSV 09 Landshut
SG Moosburg e.V.

SC Eching
SpVgg Altenerding II
VfL Waldkraiburg
TSV Karlsfeld

26:21
32:18
27:26
27:28

Sa. 
 
 
 
 

15.10.2016 
 
 
 
 

16:00  260461
18:30  260080
18:30  260300
19:00  260068
20:15  260084

VfL Waldkraiburg
SC Eching
TSV Schleißheim
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II

SG Moosburg e.V.
TSV Simbach II
SSG Metten
ETSV 09 Landshut
TSV Rottenburg

36:31
26:22
15:19
21:21
34:28

Sa. 
 
 
 
 

22.10.2016 
 
 
 
 

17:00  260224
18:45  260300
19:30  260225
20:30  260204
20:30  260061

SSG Metten
TSV Schleißheim
SG Moosburg e.V.
ETSV 09 Landshut
ASV Dachau II

TSV Simbach II
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II
VfL Waldkraiburg

30:25
22:32
23:18
24:17
28:33

So. 23.10.2016 16:00  260342 TSV Rottenburg SC Eching 20:26
Sa. 
 
 
 

29.10.2016 
 
 
 

16:00  260461
18:30  260080
19:00  260068
20:15  260084

VfL Waldkraiburg
SC Eching
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II

TSV Schleißheim
ETSV 09 Landshut
ASV Dachau II
SG Moosburg e.V.

27:34
25:23
28:31
21:39

So. 30.10.2016 16:30  260180 TSV Karlsfeld SSG Metten 25:27
So. 
 

06.11.2016 
 

16:00  260342 t/v
16:30  260061 t/v

TSV Rottenburg
ASV Dachau II

TSV Simbach II
TSV Karlsfeld

34:29
25:22

So. 
 

13.11.2016 
 

16:00  260342
18:30  260061 v

TSV Rottenburg
ASV Dachau II

ETSV 09 Landshut
TSV Schleißheim

29:37
27:25

Sa. 
 
 
 

19.11.2016 
 
 
 

17:00  260224
18:30  260300
19:30  260225
20:00  260204

SSG Metten
TSV Schleißheim
SG Moosburg e.V.
ETSV 09 Landshut

TSV Rottenburg
TSV Dachau 65
SC Eching
TSV Simbach II

31:24
30:26
28:25
24:24
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

20.11.2016 
 

16:30  260180
18:30  260061

TSV Karlsfeld
ASV Dachau II

VfL Waldkraiburg
SpVgg Altenerding II

36:30
21:30

Sa. 
 
 
 

26.11.2016 
 
 
 

14:30  260360
16:00  260461
19:00  260080
19:00  260068

TSV Simbach II
VfL Waldkraiburg
SC Eching
TSV Dachau 65

SG Moosburg e.V.
SSG Metten
ASV Dachau II
TSV Karlsfeld

15:28
23:28
26:20
27:23

So. 27.11.2016 18:30  260084 SpVgg Altenerding II TSV Schleißheim 34:26
Sa. 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 

16:00  260461
16:30  260061
17:00  260224
17:00  260225 v
18:30  260300

VfL Waldkraiburg
ASV Dachau II
SSG Metten
SG Moosburg e.V.
TSV Schleißheim

TSV Dachau 65
TSV Simbach II
ETSV 09 Landshut
TSV Rottenburg
SC Eching

27:25
23:20
26:19
33:22
25:25

So. 04.12.2016 16:30  260180 TSV Karlsfeld SpVgg Altenerding II 29:23
Sa. 
 
 
 
 
 

10.12.2016 
 
 
 
 
 

15:30  260084
16:00  260342
16:30  260360
18:30  260080
19:00  260204
19:00  260068

SpVgg Altenerding II
TSV Rottenburg
TSV Simbach II
SC Eching
ETSV 09 Landshut
TSV Dachau 65

VfL Waldkraiburg
ASV Dachau II
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
SG Moosburg e.V.
SSG Metten

35:29
28:35
24:29
34:35
25:25
14:17

Di. 13.12.2016 20:15  260084 v SpVgg Altenerding II SC Eching 27:26
Sa. 17.12.2016 16:00  260080 SC Eching TSV Dachau 65 33:23
Sa. 
 
 
 

14.01.2017 
 
 
 

16:00  260461
16:30  260061
17:00  260224
19:00  260068

VfL Waldkraiburg
ASV Dachau II
SSG Metten
TSV Dachau 65

SC Eching
ETSV 09 Landshut
SG Moosburg e.V.
SpVgg Altenerding II

26:23
37:29
26:22
33:23

So. 
 

15.01.2017 
 

16:30  260180
18:30  260300

TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim

TSV Simbach II
TSV Rottenburg

36:27
30:27

Sa. 
 
 
 

21.01.2017 
 
 
 

14:30  260360
19:00  260204
19:30  260225
20:15  260084

TSV Simbach II
ETSV 09 Landshut
SG Moosburg e.V.
SpVgg Altenerding II

VfL Waldkraiburg
TSV Schleißheim
ASV Dachau II
SSG Metten

28:30
21:21
28:30
21:25

So. 22.01.2017 18:00  260342 TSV Rottenburg TSV Karlsfeld 25:28

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

28.01.2017 
 
 

16:00  260342
17:00  260224
20:30  260204

TSV Rottenburg
SSG Metten
ETSV 09 Landshut

VfL Waldkraiburg
ASV Dachau II
TSV Karlsfeld

27:33
27:16
30:32

So. 
 

29.01.2017 
 

18:00  260226
18:30  260360 v

SG Moosburg e.V.
TSV Simbach II

TSV Schleißheim
TSV Dachau 65

27:23
33:22

Sa. 
 
 
 

04.02.2017 
 
 
 

16:00  260461
18:30  260080
19:00  260068
20:15  260084

VfL Waldkraiburg
SC Eching
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II

ETSV 09 Landshut
SSG Metten
TSV Rottenburg
TSV Simbach II

34:31
28:28
33:32
24:29

So. 
 

05.02.2017 
 

16:30  260180
16:30  260300

TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim

SG Moosburg e.V.
ASV Dachau II

27:22
24:25

Sa. 
 
 
 
 

11.02.2017 
 
 
 
 

14:30  260360
16:00  260342
17:00  260224
19:30  260225
20:00  260204

TSV Simbach II
TSV Rottenburg
SSG Metten
SG Moosburg e.V.
ETSV 09 Landshut

SC Eching
SpVgg Altenerding II
TSV Schleißheim
VfL Waldkraiburg
TSV Dachau 65

19:21
28:28
30:20
26:23
35:27

So. 12.02.2017 16:30  260180 t TSV Karlsfeld ASV Dachau II 24:24
Sa. 
 
 
 
 

18.02.2017 
 
 
 
 

16:00  260461
18:30  260080
18:30  260360
19:00  260068
20:15  260084

VfL Waldkraiburg
SC Eching
TSV Simbach II
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II

ASV Dachau II
TSV Rottenburg
SSG Metten
SG Moosburg e.V.
ETSV 09 Landshut

26:27
43:25
22:30
18:34
26:26

So. 19.02.2017 16:30  260180 TSV Karlsfeld TSV Schleißheim 27:24
Sa. 
 

25.02.2017 
 

16:30  260061
19:00  260080

ASV Dachau II
SC Eching

TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II

33:23
NG

Sa. 04.03.2017 20:30  260204 ETSV 09 Landshut SC Eching 27:26
Sa. 
 
 

11.03.2017 
 
 

17:00  260224
18:30  260360 t
19:30  260225

SSG Metten
TSV Simbach II
SG Moosburg e.V.

TSV Karlsfeld
TSV Rottenburg
SpVgg Altenerding II

31:20
26:27
28:25

So. 12.03.2017 18:30  260301 TSV Schleißheim VfL Waldkraiburg 34:27
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

18.03.2017 
 
 
 
 
 

16:00  260461
16:00  260342
17:30  260360
19:00  260080
19:00  260068
20:15  260084

VfL Waldkraiburg
TSV Rottenburg
TSV Simbach II
SC Eching
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II

TSV Karlsfeld
SSG Metten
ETSV 09 Landshut
SG Moosburg e.V.
TSV Schleißheim
ASV Dachau II

29:37
16:34
27:29
32:24
31:26
28:37

Sa. 
 
 

25.03.2017 
 
 

17:00  260224
19:00  260204
19:30  260225

SSG Metten
ETSV 09 Landshut
SG Moosburg e.V.

VfL Waldkraiburg
TSV Rottenburg
TSV Simbach II

33:22
23:21
28:25

So. 
 
 

26.03.2017 
 
 

16:30  260061
16:30  260180
18:30  260300

ASV Dachau II
TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim

SC Eching
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II

26:34
34:25
25:31

Sa. 
 
 
 
 
 

01.04.2017 
 
 
 
 
 

14:40  260084
16:00  260342
16:30  260360
18:00  260204
18:30  260080
19:00  260068

SpVgg Altenerding II
TSV Rottenburg
TSV Simbach II
ETSV 09 Landshut
SC Eching
TSV Dachau 65

TSV Karlsfeld
SG Moosburg e.V.
ASV Dachau II
SSG Metten
TSV Schleißheim
VfL Waldkraiburg

28:30
19:31
29:24
25:27
29:24
27:23

Sa. 
 
 
 

08.04.2017 
 
 
 

16:00  260461
17:00  260224
18:30  260061
19:30  260225

VfL Waldkraiburg
SSG Metten
ASV Dachau II
SG Moosburg e.V.

SpVgg Altenerding II
TSV Dachau 65
TSV Rottenburg
ETSV 09 Landshut

36:25
34:22
36:30
29:19

So. 
 

09.04.2017 
 

16:30  260180
18:30  260300

TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim

SC Eching
TSV Simbach II

27:27
39:24

Sa. 
 
 
 
 
 

22.04.2017 
 
 
 
 
 

14:30  260084
16:00  260342
16:30  260360
16:45  260080
18:00  260204
19:30  260225

SpVgg Altenerding II
TSV Rottenburg
TSV Simbach II
SC Eching
ETSV 09 Landshut
SG Moosburg e.V.

TSV Dachau 65
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
VfL Waldkraiburg
ASV Dachau II
SSG Metten

36:26
25:39
27:18
38:30
16:24
29:29

Sa. 
 
 
 

29.04.2017 
 
 
 

16:00  260461
17:00  260224
18:30  260061
19:00  260068

VfL Waldkraiburg
SSG Metten
ASV Dachau II
TSV Dachau 65

TSV Simbach II
SpVgg Altenerding II
SG Moosburg e.V.
SC Eching

30:29
36:20
31:36
22:33

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

30.04.2017 
 

16:30  260180
18:30  260300

TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim

TSV Rottenburg
ETSV 09 Landshut

NG
27:20

Hallenverzeichnis

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

260068 Dachau, Dr. Josef Schwalber Realschule
Nikolaus-Deichl-Str. 1, 85221 Dachau

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260084 Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

260180 Karlsfeld, Sporthalle Mittelschule (MSK)
Krenmoosstr. 46 r / Zufahrt Sesamstr. 2, 85757 Karlsfeld

260204 Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

260225 Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Moosburg

260226 Moosburg, Sporthalle Realschule
Rektor-Weh Str. 10, 85368 Moosburg

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

260301 Oberschleißheim, Sporthalle beim Hallenbad
Prof.-Otto-Hupp-Str. , 85764 Oberschleißheim

260342 Rottenburg, MZH Laabertal
Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach
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Hallenverzeichnis

260461 Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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